

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ปริมาณงาน

โครงการเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Overlay) สายทาง ถนนสมานมิตร อบ.อ.38-020 (ช่วงถนนดำรงสิทธิ์ - บ้านนายสุทัย แดงเกี๋ยง)

ช่วงที่ 1 สายทาง ถนนสมานมิตร อบ.อ.38-020 (ช่วงถนนดำรงสิทธิ์ - ถนนเฉลิมพระชัย)

- งานเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 3.50 เมตร ระยะทาง 175.00 เมตรหนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่เสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 602.00 ตารางเมตร

- งานยกตะแกรงเหล็กเดิมเดิม ขนาด 0.80 x 0.60 เมตร จำนวน 20 ผ่า

ช่วงที่ 2 สายทาง ถนนสมานมิตร อบ.อ.38-020 (ช่วงถนนเฉลิมพระชัย - ถึงบ้านนายสุทัย แดงเกี๋ยง)

- งานเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 123.00 เมตรหนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่เสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 615.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านห้วยชะยุ้งเหนือ หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยชะยุ้ง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยชะยุ้ง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

คำนวณราคาเมื่อวันที่

7 มกราคม 2568

*ราคาน้ำมันดีเซล

33.50 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	-	-	-	-	-	-	-
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง	-	-	-	-	-	-	-
	2.1 งานทาสี (Tack Coat)	ตร.ม.	1,217.00	16.08	19,569.36	1.3642	21.94	26,696.52
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต 5 ซม.	ตร.ม.	1,217.00	323.00	393,091.00	1.3642	440.64	536,254.74
3	งานตีเส้นจราจร	-	-	-	-	-	-	-
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	10.32	280.63	2,896.10	1.3642	382.84	3,950.86
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	59.60	280.63	16,725.55	1.3642	382.84	22,817.00
4	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	-	-	-	-	-	-
5	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	-	-	-	-	-	-
6	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก	-	-	-	-	-	-	-
7	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	-	-	-	-	-	-
8	งานยกตะแกรงเหล็กเดิม	-	-	-	-	-	-	-
	8.1 ยกฝาตะแกรงเหล็กเดิมเดิม ขนาด 0.80 x 0.60 เมตร (ช่วงที่ 1)	ผ่า	20.00	991.35	19,827.00	1.3642	1,352.40	27,047.99
รวมค่าก่อสร้าง								618,026.35

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

433,205.07
0.00
1.3642
1.2799

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
(นายภูมิพัฒน์ เสาหิน)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ
(นายสุภาวุฒิ ยิ่งยืน)
ผู้อำนวยการกองช่าง